
 
 

Rovereto, 06/04/2022 
Prot.n.: det. 2022/06 

 

Il Reggente 

 

- Considerato che nel programma di attività per il 2022, è previsto il seminario con Michele 
Canonica 

- Considerata l’impossibilità di avere grande affluenza di pubblico alla Fondazione viste le 
norme contro la diffusione del virus Covid 19;   

- Considerati gli accordi verbali con il relatore per il rimborso di viaggio 
- Vista la decisione di sostenere direttamente le spese di alloggio e per la cena ufficiale 
- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi; 
- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 
- Vista la disponibilità sull’UP 10; 

 
DETERMINA 

 
- di sostenere direttamente le spese di vitto, alloggio del relatore e di rimborsare secondo 

quanto previsto dai regolamenti le spese di trasporto dello stesso 
- di impegnare la spesa massima di euro 1.000,00 all’unità previsionale 10 del bilancio di 

previsione 2022 
 
Visto di Regolarità Contabile     Visto di Regolarità al Programma 
Il Tesoriere       Il Reggente 
Fabrizio Paternoster      Marco Marsilli 

 


